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2026-EKPSS Lisans - İ1/GY LİSANS - İŞİTME 1/GENEL YETENEK

1. Bu testte 30 soru vardır.

2. Cevaplarınızı, cevap kâğıdının Genel Yetenek Testi için ayrılan kısmına işaretleyiniz.

 Aşağıdaki cümlelerin hangisinde “yara”  sözcüğü
deyim içinde kullanılmamıştır?

Çocuğun bu sözleri, annesinin yarasına tuz biber
ekmişti ancak bunu hissettirmemeye çalışıyordu.

Boğaç Bey’in bir ayda yarası kapandı, sapasağlam
olup ayağa kalktı; at bindi, kılıç kuşandı.

Öğretmen, “Arkadaşınızı ziyaret ettiğinizde onun
yarasını tazeleyecek konuları açmamaya dikkat edin.”
dedi.

Kötü anılardan bahsederek geçmişi hatırlatıp
babasının yarasını tekrar deşmek ve onu üzmek
istemiyordu.

Genç muhtar; her zaman mahalleyi dolaşır, hâl hatır
sorar ve mahallelinin yarasına merhem olmaya gayret
gösterirdi.
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Uyku problemleri, yetişkin veya çocuk birçok insanın
yaşadığı bir durumdur. Gün içerisinde yaşadığı stres ve
endişe yüzünden uykuya dalma konusunda zorluk çeken
birçok kişi, çitten atlayan koyunları sayarak uykuya
dalmayı denemiştir. Ancak yakın tarihli bir araştırma,
koyun saymanın uykusuzluğu gidermede çok da 
işe yaramadığını ortaya çıkardı. Bu araştırmada birinci
gruptaki katılımcılardan uykuya dalabilmeleri için sakin
bir görüntü hayal etmeleri, diğer katılımcı grubundan ise
koyun saymaları istendi. Araştırma sonucunda birinci
gruptaki katılımcıların, diğer gruptan ortalama 20 dakika
daha önce uykuya daldığı belirlendi. 

 Bu parçada uyku problemleri ile ilgili aşağıdakilerin
hangisine değinilmemiştir?

Farklı yaş gruplarında gözlemlenebildiğine

Gündelik kaygılar sonucunda görülebildiğine

Güncel bir araştırmaya konu edildiğine

Bilinen bir çözümünün etkisinin düşük olduğuna

Kalıcı tedavi yöntemlerinin üzerine çalışıldığına
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 14 - 15. soruları aşağıdaki parçaya göre
cevaplayınız.
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18. Gerçel sayılar kümesi üzerinde tanımlanan    işlemi

eşitliğini sağlıyor.

 

olduğuna göre  x  kaçtır?
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GENEL YETENEK TESTİ BİTTİ.
GENEL KÜLTÜR TESTİNE GEÇİNİZ.
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1. Bu testte 30 soru vardır.

2. Cevaplarınızı, cevap kâğıdının Genel Kültür Testi için ayrılan kısmına işaretleyiniz.

Han asil olmalıdır. Babası ve selefleri de bey olmalıdır.
Akıl ve bilgi sahibi olmalıdır. Halkın hayrı için
kahramanca harekete mecburdur. Onun kalbi ve dili
doğru olmalıdır. Çünkü her şey üzerinde onun emri
hâkimdir. Han hata işlerse bundan bütün devlet hasta
olur. Devlet hastalığına yegâne ilaç akıl ve ilimdir.

Kutadgu Bilig’den alınan bu metinde hükümdarın
hangi özelliği vurgulanmamıştır?

Bilgelik Alplik Soyluluk

Doğruluk Tutumluluk
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13.

14.

Türkiye’nin doğuşta beklenen yaşam süresi 1980'li
yıllarda yaklaşık 60 yıl iken günümüzde yaklaşık 78 yıl
olarak açıklanmıştır.

 Bu verilere göre ülke nüfusuyla ilgili aşağıdakilerden
hangisi söylenemez?

Sağlık hizmetlerine erişim kolaylaşmıştır.

Beslenme koşulları iyileşmiştir.

Nüfus yaşlanma eğilimi göstermiştir.

Ortalama yaşam süresi uzamıştır.

Nüfusun ortanca yaş değeri azalmıştır.
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 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu’na göre
memurların genel hakları ile ilgili aşağıdaki
ifadelerden hangisi doğrudur?

Devlet memurunun, denetimi altında bulunan veya
kendi görevi veya mensup olduğu kurumla ilgisi olan
bir teşebbüsten doğrudan doğruya bir menfaat
sağlaması mümkündür.

Anayasa’da ve özel kanununda belirtilen hükümler
uyarınca sendika kurabilirler.

Görevlerinden ayrılmış olanlar, kamu hizmetleri ile ilgili
gizli bilgileri yetkili bakanın yazılı izni olmasa dahi
açıklayabilir.

Türk Ticaret Kanunu’na göre tacir veya esnaf
sayılmalarını gerektirecek bir faaliyette bulunabilirler.

Siyasi partilere üye olabilirler.
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TEST BİTTİ.

CEVAPLARINIZI KONTROL EDİNİZ.
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